MUilrCiplo 0t D

TAUA Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá

E lsange

(.

a

r)

I

d
C.P.L

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer, Secretaria da

Saúde, Secretaria de Segurança Cidadâ, Secretaria de Proteção Social, Cidadania e

Direitos Humanos e secretaria do Desenvolvimento Rural, Recursos Hídricos, Meio

Ambiente e Sustentabilidade, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuições

legais, e de acortlo com o que tletermina o artigo 22 do Decreto Federal n' 7.892113,

alierado pelo Decreto Federal no 9.488/2018, a Lei Federal N' 8.666/93 - Lei das

Licitações Públicas e o Decreto Municipal n'0121002/2019, considerando o que consta

do piesente pro€sso administrativo de Adesão N ' 25 1 1 001/2022-GM' vêm

RATIFICAR a declaração de Adesão para con tralação tle serviços de gerenciumenlo de

.frote com Jitrnecimenlo de comhustíveis, através dc carlão elelrônico ou
''
micr,procesiado, de interesse das diyersas Unidades Administrativos da PreJbttura

Municipul de |'auá (lti, determinando que se proceda a publicação do devido extrato'

TauáJCE,25 de novembro de 2022

f,fl",[rrs,z §l- *
iúuriÁiàíslt*ja cdmãs

Ordenadora de Despesas da Secretaria
a

de Cultura, rismo e Lazer

AI es Bezerra

Ordenadora de pesas da Secretaria
de Segu nça Cidadâ

Ordenadora de Despesas da Secretaria
da Saúde

o.o """otf
x:"#. r*r. *,.,"

de Proteçâo Social, Cidadania e

Direitos Humanos

vunu Er".ituhe oliveira Rodrigues

Ordenadora de Despesas da Secreta ria do Desenvolvimento Rurâl' Recursos

Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade (

MUNrCiprO DE D

Ordenadora de Despesas da Secretaria
de Cultura, T mo e Lazer

Alfredo sBezerÍa
da Secretâria0rdenadora de

de Segurança Cidadã

Estado do Ceará
Prefeitu ra Municipal de Tauá

Ordenadora de Despesas da Secretaria
da Saúde

Adriano,-,[M,*"
Ordenadora de Despesas da Secretaria

de Proteção Social, Cidadania e
Direitos Humanos

TAUA

d*[»8, S;l k
Walisson Silva 6omes

§' - r/à

{1{i
lJ,2-ot, .---.- .t

"*o.r*r,"n*dEXTRATO DE ADESAO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCE,SSO ADMINISTRATTVO N." 25.1 I.OOI /2022-GM

As Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer, Secretaria da Saúde, Secretaria de Segurança

Cidadã, Secretaria de Proteção Social, Cidadania e Direitos Humanos e Secretaria do
Desenvolvimento Rural, Recursos Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade publicam

o extrato resumido do Processo Administrativo de Adesão n.' 25,I 1.00112022-GM.

OBJETO: Contratação de sewiços de gerenciamento de frota com fornecimento de

combustiveis, atraves de cartão eletrônico ou microprocessado, de interesse das diversas

Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de TâuíCE. PROPONENTE:
TSERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI, inscrita no CNPJ nO 13 858 7691000I-97,

com o percentual de desconto sobre a Taxa de Administração em -6,280/o, com estimativa

de despesas de R$ 356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil
reais).FtINDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Municipal n" 012100212019, em

consonância com o Decreto Federal no 7.892113, alterado pelo Decreto Federal n'
9.488/2018, a Lei Federal N" 8.666/93 - Lei das l.icitaçôes Públicas. Nesta data.

t,
Maria Eremita/de Oliveira Rodrrgues

Ordenadora de Despesas da Secúaria do Desenvolvimento Rural, Recursos
IIídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade

TauíCE, 25 de novembro de 2022.